NPOTOKOIIND?I

rosiocoBaHus or: 20 nekabpsa 2018 r. BpeMa rojocoBaHusa: 9:29:52

PaccMaTpuBaeMblll BOMPOC [OBECTKU:

0 cornacoBaHuu npexpcraBijieHusa I'eHepalbHOTO NPOKypopa
Poccurickonn demepauunu 110 kanaupgaType PynHeBa AJieKCaHIpa
BukTOopoBMYa HOJIS HasHA4Y€HMs Ha LOOJXHOCTL NPOKypopa
Anraickoro Kpas.

POpPMYyJIMPOBKA BONpPOCa TOJIOCOBaHUS:
[IpuHATE NTOCTAHORBJEHUSA
O cornacoBaHuM MnpencraBjgeHus 'eHepaJibHOTO NPOKypopa

Poccurickonm Oemepauuu no kKaHannartype PynHesa AnekKcaHppa
BukTopoBMua. . .

Bun ronocoBanus : OrxkpoTOE

Kputepnin NpMHATUA PeWEHMS : BOJBWMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJEHHOTO
4ycia

JenyTaToOB IO CIUCKY : 68

3aperucTpupoOBaHHO i 66

PesyabTaTe NOOCUYETA T'OJIOCOB

BA. . i e 66
MNPOTUB......... 0
BO3JEPXAJIOCb... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

NTor romocoBaHusa : PemeHume NPUHATO

PyxoBonurenb ceKperapuara

UnieHB CekpeTapuatTa




MpunoxeHue k nporokosay N 9 or 20.12.2018

Cnucor rOMMEHHOI'O I'OJIOCOBAHUA HOEeNyTaToOB

PesyneTarT

1 30

2 JIOTIP
3 22

4 KIpo
5 25

6 11

7 JIOmnp
8 )

9 Cp
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIOIP
19 CP
20 JIOnPp
21 29
22 33
23 7

24 KIIPo®
25 EP
26 27
27 KITP®
28 28
29 EP
30 9

31 Cp
32 EP
33 5

34 Cp
35 Cp
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIPo
41 KITPO®
42 18
43 KITPO®
44 JIOIP
45 EP
46 KIIpo
47 JIOIP
48 JIOTIP
49 4

A6paMoB AHOpel AJIEKCaHOPOBUY
AbpamoBa OkcaHa IlleTpoBHa
AraHos [Omurpuin Jllerposud
ActraHuuk Opur MBaHOBUY
BanywkuH AnexkcaHip denopoBud
BeHcaep Cepreit AleKCaHIOPOBUU
BopoBukora EBreHMs AHaTOJbEeBHAa
Bywxos HuxoJsan TpodumMoBMY
Bakaep BisanucnaB AlleKCaHIPOBUY
BonkoB AHApelr AHATOJIbEeBMUY
BelTonToB AHaTONMM BacuilbeBud
T'onoBoponbko JeHMC AneKCaHIpPOBUY
T'ykoB Anexkcauip BacunbeBuu
T'ymuHckui1 Banepunt MocuporBuu
JaHuauH Hukosani BialuMmnpoBUY
HéMuH AnekcaHIOp AJIeKCaHOpOBUU
Hupkc ViBaH BUKTOPOBMY

HOy®uHun VBaH CepreeBuu
Xenesopckuri Bacunuit ViBaHoBuUY
XypasneBa MpuHa EBTeHbEeBHa
NnbouyeHko TaTbsiHa BUKTOPOBHA
Kalpo Opuit BaJIeHTMHOBUY
KoHnparbeB Bcesosion Banepbesuu
KpaBueHko OJier AHaTOJIbeBUU
KpuBeHnko Anexkcel HukosaeBud
Jlazaper Anexcanap ¢enopoBuy
JlanMHa BepoHuka BrnanuMmuposHa
JlyHéB AnpbepT AHaTONbeBUY
JamMmuu Ceprenn Cepreesud
Marpenko Opun BuranbeBuu
Mosioros AnexcaHAp BrampumupoBmd
MoprmoBuH VBaH VMBaHOBUY

HanneH Anekcelt denoposBuy
HuknmaHuH Muxaus Cepreesud
Hukonanuuk AslekcaHAp AJIEKCAHIOPOBUY
Ocunos AnHzpel I'eHHaObeBUY
NNanapun Urops Wiabuu

[lncaper Ceprey BuUKTOpOBUY
[lnako Nropr BaneHTHMHOBUY

llorroB Buamymup AJIEKCaHIPOBMY
lTouaTor BAuecsab OpbeBuu

[lpud Cepren HukosaeBuyY
[lpycakora Mapus HukosnaeBHa
Pero [laBen AseKCaHIpOBUY
PoMaHeHKkO AsiekcaHOp AllekCeerBudY
Caprakos AHOpenn AslekCaHIPOBUY
Cekpera AHzpeln Cepreersuu
CeMm&HoB Bnagumup BiiamnucrnaeoBud
Cepor Ceprelr HukoJslaeBUU

NpUcyTCT.



50
51
52
53
54
35
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOIP
CP
KIPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBen Ceprelt AJIeKCaHIPOBUY
CmaruH Bagum IlleTpoBud
CoJsiHuepa VpuHa BalleHTUHOBHA
CrénmH MakcuM BUKTOPOBMY
CyBopoe AHaToaui OUAUIINIOBUY
Crenypko IMuTpuit AHIpeeBUU
Cycnopa JlwoMuiia AJleKCEeeBHa
TannoelkH MaxkcuMm BraaiguMMuposmd
Tennora Wpuna I'eopruebBHa
TpayreelH Anekcardp BukrtopoBud
TpoduMmoB Bopuc AJleKCaHIPOBUY
YcTtuHoe Brnamumup Hukosiaesuu
XMypoBuUY AHIOpen I'eHHanbeBUY
Uenenxo HaTanes BiaauMmupoBHAa
llaGaHoB Cepreit BacuabeBuu
llynpa VpuHa IlaBJiOBHA

WymMmmxuH Iaeesn OpbeBuy
llepbakoB Buranum I'eoprueBuu
flkymep Hukosam HukoJnaeBuu

W

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
34
3a
3a

npucyTcT.



